

770077

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Destinatari: 6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

Destinatari: CHI
MX

Fecha 29/10/2024
Tiempo 11:48AM
Número de identifica IEJ900913C38

Nota de entrega compras 18158

#	Número de artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Ctd.(UM inventario)	Total
1	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	9	\$ 85.0000	9	\$ 765.00
2	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	18	\$ 119.0000	18	\$ 2,142.00
3	10GAB317766	Caja 2x4" salida de 1/2" Nema 3R	9	\$ 184.0000	9	\$ 1,656.00
4	40FON313948	Reduccion Bushing electrica 3/4" a	18	\$ 104.0000	18	\$ 1,872.00

Fecha de vencim 29/10/2024

Empleado departame Gema Ebromares

Condiciones de pago: 30 dias

COT. 1329999/REQ. REBECA GUERRA Basado en Oferta de compra 9948. Basado en Pedidos 11780.A044408

Impuesto	\$ 514.80
Total	\$ 6,949.80